realizado na modalidade presencial, nos dias 17, 18 e 19 de julho, na cidade de São Paulo, conforme solicitação
constante no [D16188]. 

A contratação será realizada por inexigibilidade de licitação, nos termos da alínea ¿f¿ do inciso III do art.
74 da Lei Federal n. º 14.133/2021, no valor total de R$ 2.740,00 (dois mil setecentos e quarenta reais).

Consoante explicitado no corpo do Estudo Técnico Preliminar (H12071), a COINJ assim justificou a
contratação:

 

¿A presente contratação tem por objetivo viabilizar a participação de dois profissionais da rede pública
vinculados à Vara da Infância e Juventude da Comarca de Rio Branco/AC no 10º Congresso Aprender